REQUERIMENTO Nº 120  DE 08  DE MAIO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer  novamente  encaminhamento  à
Secretaria  Municipal  de  Obras,  Serviços
Urbanos e Habitação, para SOLICITAR TROCA
DE LÂMPADA no endereço abaixo descrito.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A  Vereadora,  abaixo  assinado  requer  a  V.Exª.  ouvida  a  casa,  que  seja
oficializado à Secretaria Municipal  de Obras  Serviços Urbanos e Habitação, para que seja feito o
SERVIÇO TROCA DE LÂMPADA  ,    no endereço abaixo descrito.

Justificativa

Reivindicação dos  moradores,  por  se  tratar  de  rua muito  escura, trazendo
risco aos moradores e transeuntes da região .Venho requerer seja determinado o imediato reparo da
iluminação, com a substituição da lâmpada, como forma de restaurar a segurança e tranquilidade do
local. Justificando assim, a presente solicitação.

Nº POSTE                                   ENDEREÇO                                                      BAÍRRO
00675490 Av. Indepêndencia,  Qd.06, Lt.26       Vila Esperança

N. Termos
P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 08 de maio de 2017.

                                          Profª. Maria Geli Sanches
                                          Vereadora – 2ª Secretária
                                    Presidente da Comissão de Educação,
                                        Cultura, Ciência e Tecnologia.